Додаток 2

до Порядку надання Центральній

виборчій комісії інформації щодо

підготовки та проведення місцевих виборів

Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад, сільських, селищних міських голів
25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 
Коломийської районної ради, Івано-Франківської області
(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА»
(назва місцевої організації  політичної партії)

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Копильчук Інна Зіновіївна
	10.08.1973
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Директор
	Приватний підприємець
	с.Воскресінці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	Перший

кандидат
	02.10.2015
	18

	2
	Андрійчук Любомир Миколайович
	09.07.1987
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Вчитель
	Печеніжинська спеціалізована загально освіт-ня школа-інтернат
	с.Рунгури, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	1
	02.10.2015
	18

	3
	Бирчак Микола Михайлович
	30.10.1960
	Громадянин України
	Загальна середня
	Член ПП ВО Свобода
	Директор
	Приватний підприємець
	с.Перерів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	32
	02.10.2015
	18

	4
	Біла Наталія Василівна
	02.03.1969
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Вчитель
	Воскресинцівська ЗОШ І-ІІІст
	с.Воскресінці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	35
	02.10.2015
	18

	5
	Гонташ Назар Михайлович
	24.02.1983
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Член ПП ВО Свобода
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Джурків, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	20
	02.10.2015
	18

	6
	Григорців Ірина Василівна
	16.11.1970
	Громадянин України
	вища
	Позапартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Лісна Слобідка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	6
	02.10.2015
	18

	7
	Гришук Любов Василівна
	20.01.1947
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	с.Мала Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	23
	02.10.2015
	18

	8
	Гулій Любомир Володимирович
	09.12.1988
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Майстер
	ТзОВ Електросервіс
	с.Товмачик, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	15
	02.10.2015
	18

	9
	Дідик Тамара Михайлівна
	08.06.1974
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Завідуюча
	Народний дім с. Пилипи
	с.Пилипи, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	37
	02.10.2015
	18

	10
	Довганюк Василь Богданович
	14.01.1976
	Громадянин України
	Загальна середня
	Член ПП ВО Свобода
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Торговиця, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	16
	02.10.2015
	18

	11
	Дяків Михайло Миколайович
	14.11.1973
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Директор
	Приватний підприємець
	смт. Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	28
	02.10.2015
	18

	12
	Дяків Юрій Миколайович
	19.11.1971
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Директор
	Приватний підприємець
	смт. Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	29
	02.10.2015
	18

	13
	Іванішин Михайло Володимирович
	17.03.1986
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Вчитель
	Коломийська ЗОШ І-ІІІ ст.№8
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	19
	02.10.2015
	18

	14
	Касіян Любомир Володимирович
	18.01.1972
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Начальник відділу
	Коломийська РДА
	с.Підгацчики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	26
	02.10.2015
	18

	15
	Климович Василь Васильович
	30.11.1989
	Громадянин України
	Загальна середня
	Позапартійний
	Водій рятувальник
	МПК Спас
	с.Спас, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	38
	02.10.2015
	18

	16
	Козлан Роман Михайлович
	14.06.1949
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	4
	02.10.2015
	18

	17
	Косович Ірина Василівна
	13.11.1965
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Заступник директора з навчально-виховної роботи
	Коршівський професійний аграрний ліцей
	с.Коршів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	18
	02.10.2015
	18



	18
	Красничук Тарас Любомирович
	21.07.1988
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Торговий представник
	ПАТ Карлсберг Україна
	с.Ценява, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	25
	02.10.2015
	18

	19
	Курко Михайло Ярославович
	16.08.1958
	Громадянин України
	Загальна середня
	Позапартійний
	Сторож
	Турківський ДНЗ Малятко
	с.Турка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	21
	02.10.2015
	18

	20
	Луцак Василь Миколайович
	01.02.1982
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Великикй Ключів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	41
	02.10.2015
	18

	21
	Марцінків Роман Богданович
	20.02.1983
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Консультант з юридичних питань
	ТзОВ Місто НВ
	с.Угорники, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	12
	02.10.2015
	18

	22
	Миронюк Ганна Михайлівна
	25.11.1961
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Вчитель
	Мишинська ЗОШ І-ІІ ст
	с.Мишин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	42
	02.10.2015
	18

	23
	Мотрук Олег Ярославович
	19.07.1972
	Громадянин України
	Загальна середня
	Позапартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Нижній Вербіж, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	39
	02.10.2015
	18

	24
	Ніньовська Наталія Богданівна
	23.09.1978
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Позапартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Жукотин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	17
	02.10.2015
	18

	25
	Пантелюк Михайло Васильович
	04.08.1962
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Позапартійний
	Завідувач складом
	Приватний підприємець Дяків Ю.
	смт. Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	27
	02.10.2015
	18

	26
	Паньків Роман Михайлович
	09.10.1983
	Громадянин України
	Загальна середня
	Позапартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Лісний Хлібичин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	8
	02.10.2015
	18

	27
	Пастушак Володимир Михайлович
	22.07.1982
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Член ПП ВО Свобода
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Назірна, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	30
	02.10.2015
	18

	28
	Пустовар Василь Іванович
	22.12.1967
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Член ПП ВО Свобода
	Директор
	Приватний підприємець
	с.Корнич, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	33
	02.10.2015
	18

	29
	Рутковський Ярослав Ярославович
	12.06.1992
	Громадянин України
	Вища
	Член ПП ВО Свобода
	Директор
	Приватний підприємець
	с.Семаківці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	31
	02.10.2015
	18

	30
	Слободян Орися Михайлівна
	04.06.1962
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Головний бухгалтер
	Коломийський спеціалізований агролісгосп
	с.Королівка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	34
	02.10.2015
	18

	31
	Ткачук Іванна Степанівна
	27.06.1974
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Годи-Добровітка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	22
	02.10.2015
	18

	32
	Чобанюк Марія Петрівна
	13.12.1965
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійна
	Заступник директора з нвр
	Дебеславцівська ЗОШ І-ІІ ст
	с.Залуччя, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	36
	02.10.2015
	18


	Голова
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"___" ___________________20__  року 

